












 

 
KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS VEIKLOS ATASKAITOS UŽ 2021 M. 
PATVIRTINIMO 

 
2022-03-22 Nr. (2.1)-2-8 

Kaunas 
 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a  

Patvirtinti Kolegijos veiklos ataskaitą už 2021 m. (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Vidas Butkus 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VIDAS,BUTKUS
Data: 2022-03-22 16:56:04



 

 
KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS VEIKLOS PLANO 2022 M. PATVIRTINIMO 
 

2022-03-22 Nr. (2.1)-2-9 
Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a 

Patvirtinti Kolegijos veiklos planą 2022 m. (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Vidas Butkus 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VIDAS,BUTKUS
Data: 2022-03-22 17:12:44



 

 
KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS  2021 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 

ĮVYKDYMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2022-03-22 Nr. (2.1)-2-10 
Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a  

Patvirtinti Kolegijos 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Vidas Butkus 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VIDAS,BUTKUS
Data: 2022-03-22 17:13:47



 

 
KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS TARYBOS VEIKLOS PLANO 2022 M. 
PATVIRTINIMO 

 
2022-03-22 Nr. (2.1)-2-12 

Kaunas 
 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a  

Patvirtinti Tarybos veiklos planą 2022 m. (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Vidas Butkus 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VIDAS,BUTKUS
Data: 2022-03-22 17:15:47


